

M Agerskov ApS

Agervænget 17, 8654 Bryrup

CVR-nr. 34 59 52 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Martin Agerskov Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Agerskov ApS
Agervænget 17
8654 Bryrup

CVR-nr.: 34 59 52 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Agerskov Petersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -115.672 kr. mod 996.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.275 kr. mod 1.050.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-115.672	996.261
1 Personaleomkostninger	-25.766	-289.135
Resultat før finansielle poster	-141.438	707.126
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	292.500
Andre finansielle indtægter	23.350	4.115
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.121
Resultat før skat	-118.088	994.620
Skat af årets resultat	-56.187	56.187
Årets resultat	-174.275	1.050.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	0	1.050.807
Disponeret fra overført resultat	-241.775	0
Disponeret i alt	-174.275	1.050.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	56.187
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	1.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.750</u>	<u>72.187</u>
Likvide beholdninger	<u>1.512.582</u>	<u>1.828.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.514.332</u>	<u>1.900.488</u>
Aktiver i alt	<u>1.514.332</u>	<u>1.900.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.325.540	1.567.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	250.000
Egenkapital i alt	1.473.040	1.897.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.292	275
Anden gæld	0	2.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.292	3.173
Gældsforpligtelser i alt	41.292	3.173
Passiver i alt	1.514.332	1.900.488

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.567.315	250.000	1.897.315
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.775	67.500	-174.275
	<u>80.000</u>	<u>1.325.540</u>	<u>67.500</u>	<u>1.473.040</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	25.469	289.135
Andre omkostninger til social sikring	<u>297</u>	<u>0</u>
	<u>25.766</u>	<u>289.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
